

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

متحدین بین المللی صلیبی، دشمنی شان را علیه مسلمانان تشدید می بخشند

(ترجمه)



واشنگتن به روز چهارشنبه تاریخ ۲۲ مارچ ۲۰۱۷م، میزبان برگزاری اولین نشست بین المللی ضمن پیمان بین المللی صلیبی به رهبری امریکا پس از به قدرت رسیدن دونالد ترامپ به ریاست جمهوری امریکا؛ بود. این نشست به هدف گفت وگو پیرامون ایجاد نقشه ی جنگی در برابر "داعش" و مبارزه با تروریسم دایر گردیده است.

شایان ذکر است که در این نشست وزرای خارجه بیش از ۶۸ کشور جهان حضور داشتند و از جمله دولت های خلیج، مصر، مغرب، اردن، عراق، ترکیه و غیره سرزمین های اسلامی و دولت های غربی نصرانی و به شمول رکس تیلرسون و وزیر خارجه ی جدید امریکا حضور داشتند. دونالد ترامپ رییس جمهور امریکا در برابر اشتراک کننده گان تعهد گذاشت که جنگ در برابر "داعش" را در اولیت کاری خود در صدر این نشست بین المللی قرار خواهد داد. وی هم چنان وعده گذاشت تا این گروه را ریشه کن نموده و به تصفیه آن خواهد پرداخت.

اما حقیقت آن است که این پیمان صلیبی در واقع جنگ علیه اسلام و مسلمانان است نه جنگ در برابر "داعش". این یک جنگ صلیبی محض بوده که در آن کشورهای اسلامی را نیز سهیم کرده تا پیمان صلیبی بین المللی را مشروعیت داده و توجیه نماید. به همین شکل نیز بتوانند روی این هدف از جنگ تحت نام "داعش" سوء استفاده کرده و علیه اسلام و مسلمانان وارد جنگ شوند. هدف حقیقی این پیمان صلیبی کینه توز و آن چه از زمان اداره ی حکومت اوباما تا حال دنبال می شود، ریشه کن کردن انقلاب شام و جلوگیری از ظهور مجدد دولت خلافت به منهج نبوت در سوریه می باشد.

پس این پیمان صلیبی در واقع وسیله ی کفار استعمارگر در برابر چالش اسلام جهانی و تلاش در صدد توقف کردن آن با ظاهر جنگ تحت نام مبارزه علیه تروریسم و افراطیت و جنگ در برابر گروه "داعش" می باشد که دشمنی دیرینه شان

علیه امت اسلامی از زبان شان جاری است. دونالد ترامپ رییس جمهور امریکا چنان چه معلوم می شود نقشه سری برای فایق آمدن در جنگ علیه این گروه نزدش وجود دارد. چنان چه روی این موضوع در جریان مبارزه ی انتخاباتی اش در برابر رقبای خود از این نقشه ی سری حرف می زد.

از سوی دیگر این نشست به هدف دیپلماسی دایر شده که تیلرسون وزیر خارجه ی جدید امریکا میزبانی آن را به عهده داشته و وی در اولین سیاست خود، تلاش کرد تا خود را وزیر کار آموز و دارای فهم سیاسی در امور معرفی نماید. این اظهارات دیپلماسی در برابر وزرای هم پیمان-که برخی آنان وزیران با پشت کار اند- درحالی ارایه می شود تا حداقل آنان درک کنند که وزیر خارجه ی جدید امریکا دارای مهارت های سیاسی متمایز در اداره ی جدید ترامپ بوده و نقش بهترین مشاور را بازی می کند. این در حالی است که ترامپ را مشاورین؛ چون: ستیف باتون و جارید کوشنر نیز همراهی می کنند و این امر به ترامپ طوری وانمود می شود که نظیر تیلرسون در بین مشاورین وجود ندارد.

اما چی چیز در این پیمان صلیبی در نشست واشنگتن که به اشتراک وزرای خارجه بیش از ۶۸ کشور انجامیده؛ دیده می شود؟ درحالی که در اداره اوباما ممکن مهمترین موضوع که روی آن متمرکز می شد، ایجاد و وسعت پایگاه نظامی در همه مناطق سوریه و عراق بود. چنان چه مارک تونر سخنگوی وزارت خارجه امریکا گفت: «روند تسریع روی آن چه که صورت گرفته و ما تمرکز داریم تا به تلاش های خود نایل شویم، افکار جدیدی اند که ممکن به درازا بکشد.»

آثار این روند و وسعت بخشیدن در نقشه ی اداره ترامپ به شکل کشتارگاه جدید که صدها هزار انسان های بی گناه که در منازل، مساجد، مدارس و خیمه ها در شهرهای موصل، حلب، رقه و ادلب زنده گی می کردند، دیده می شود که امریکا با بم افکن های هم پیمانان صلیبی اش رواداشته و در این کار روسیه را در باتلاق انداخته تا به کشتار جمعی به شکل شنیع ادامه دهد. هم چنان این وسعت بخشیدن نیز در کشتار جمعی و نقش هم پیمانان صلیبی از نظامیان امریکایی در موصل عراق و سیطره ی مزدوران آنان در شهرهای مختلف آن نیز دیده شده و در سوریه با حمایت ملیشه های کردی جداطلب در مناطق شمالی نیز دیده می شوند.

این روند از خلال اجازه پنتاگون به رهبران جنگی صلاحیت های اضافی برای تسریع عملیات که به هدف توافق نظامی و کشتن می باشد نیز ظاهر است. با این کار بشریت را هلاک کرده و خانه ها را ویران نمودند. این بود اختصار نقشه جدید و خاینانه ای صلیبی.

نویسنده: احمد الخطوانی

اول رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۹ مارچ ۲۰۱۷ م